
INFINITI® b:RED® SERIES Off-Scalp Colour Highlighting

Die INFINITI® b:RED-Serie ist ein Farbsträhnensystem, das in nur 15 Minuten ohne Vorblondieren intensive rote Strähnchen auf 
naturbelassenem oder gefärbten Haar erzeugt. Die fortschrittliche, bahnbrechende Formel mit DATEM PLUS® Technology, Shea 
Butter und Arganöl bietet unglaubliche Aufhellungskraft und sorgt für schöne, gleichmäßige Ergebnisse mit erstaunlichem Glanz für 
leuchtendes, gesünder aussehendes Haar. 

Die INFINITI® b:RED-Serie besteht aus 5 intensiv leuchtenden Farben, entwickelt für die Anwendung mit Folien, Hauben- oder 
Mèche-Techniken:

FARBAUSWAHL

     Die INFINITI® b:RED-Serie ist eine sehr intensive Farbpalette und sollte nicht auf blondem oder weißem Haar angewendet 
werden, da unerwünschte Ergebnisse entstehen könnten. Magenta bildet hier die Ausnahme und kann auf Grundfarben mit 
einem Wert von 6 oder heller angewendet werden. Wenn dieses Produkt auf sehr dunklem, bereits gefärbtem Haar angewendet 
wird, wird das Farbergebnis weniger strahlend als auf naturbelassenem Haar. 

ENTWICKLER
ALLE FARBEN AUSSER MAGENTA

MAGENTA

     Wichtig: Bitte beachten Sie, dass hohe %- / Volumenstärken des Entwicklers für mehr Aufhellung sorgen, dabei aber die Intensität 
der Farbe reduzieren können. 
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NATÜRLICHE TIEFE b:RED® -TON

6 or darker Red, Red Violet, Red Copper, Copper 

6 or lighter Magenta 

3 %
10 VOL

9 %
30 VOL

12 %
40 VOL

Base
6, 7 & 8

Base
6, 7 & 8

Base
9 & 10

3 %
10 VOL

6 %
20 VOL

9 %
30 VOL

12 %
40 VOL

Base 
6 & 5

Base 
5 & 4

Base 
1 to 4

Maximale Aufhellung 
auf schwer zu 
bleichendem Haar = 
12 % (40 vol)

RED RED VIOLETRED COPPER COPPER MAGENTA

The colours indicated in this shade guide are a representation only.
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INFINITI® Crème Crème Developer 9% / 12% Total Mix Quantities

10g /0.35oz   + 10g/0.35oz 20g/0.71oz

20g/0.71oz   + 20g/0.71oz 40g/1.41oz

30g/1.06oz   + 30g/1.06oz 60g/2.12oz

40g/1.41oz   + 40g/1.41oz 80g/2.82oz

50g/1.76oz   + 50g/1.76oz 100g/3.52oz
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